serviços de segurança desarmada e brigadistas profissionais para atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Esporte, Turismo e Juventude do Município de Anaurilândia/MS. 

Ofertante:  JC SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA  – 45.077.785/0001-39 COM VALOR DE: 103.600,00 (cento 
e três mil e seiscentos reais)  

Ofertante:

CAARAPO SEGURANÇA PRIVADA LTDA

–

51.676.926/0001-32

COM VALOR DE: 239.904,00

(duzentos e trinta e nove mil e novecentos e quatro reais)

Anaurilândia-MS,

02

de

fevereiro

de 2026.

Rafael Gusmão Hamamoto

-

Prefeito Municipal